[image: image1.jpg]

                                                             КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2019 г.          № 1
с.Ольховка

 О плане работы Администрации

 Ольховского сельсовета на

 I квартал 2019 года
                           На основании ст.9 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района -
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить план работы Администрации Ольховского сельсовета на I квартал 2019 года

 согласно приложению.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами

     Савину Т.И.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                        Администрации Ольховского

                                                                                                        сельсовета от 09.01.2019 г. № 1

                                                                                                       «О плане работы Администрации

                                                                                                        Ольховского сельсовета

                                                                                                        на I квартал 2019 года»

                                                                      П Л А Н

                         РАБОТЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                     на   I  КВАРТАЛ  2019 года
	№
	      Наименование мероприятия
	Сроки              исполнения

	Ответственный

За исполнение
	Отметка об    исполнении

	1.ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Заседание Ольховской сельской Думы
	январь

февраль

март
	Сецко Г.В.

	2
	Заседание совета руководителей предприятий и организаций.
	январь

февраль

март
	Сецко Г.В.

	3
	Проведение расширенных аппаратных  совещаний.
	первый и третий          понедельник
	Сецко Г.В.

	4
	Проведение аппаратных совещаний.
	Второй и

Четвертый

понедельник
	Сецко Г.В.

	5
	Проводить выездные дни Главы сельсовета.
	В течение квартала
	Сецко Г.В.

	6
	Подготовить и провести:
- Рождественские посиделки «Раз в крещенский вечерок»
- Рождественские колядки «Каляда, каляда, отворяй ворота»
- Новый год по старому «Новогодняя игротека»
- Турнир по шорт-треку
- Возрождение традиций  «Крещение».
-месячник героико-патриотического воспитания

- «Самая классная Татьяна»
- мероприятия, посвященные 76-годовщине Курганской области

- День воинской славы
- мероприятия, посвященные 95-летию Шадринского района

- вечер отдыха «Вперед, мужчины». Закрытие месячника героико-патриотического воспитания.

- «Международный женский день»

     праздничный концерт

- отчет Главы сельсовета о выполнении бюджета за 2017 год и о результатах деятельности Администрации сельсовета на заседании Ольховской сельской Думы
-отчет Главы сельсовета
- Проводы зимы

- День работников культуры

	07. 01

07.01.

13.01

13.01

19.01.

23.01-23.02

25.01

06.02
15.02

16.02
23.02

март

март
март
март

25.03

	Кузеванова Л.Р

Букрина Г.И. (по согласованию)
Кузеванова Л.Р
Полухина Е.А. (по согласованию)

Кузеванова Л.Р.

Плотников Ю.В (по согласованию)
Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р.

Совет ветеранов (по согласованию)

Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.
Плотников Ю.В. (по согласованию)
КДО (по согласованию)

Сецко Г.В.
Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р

Плотников Ю.В. (по согласованию)
Кузеванова Л.Р
Совет ветеранов (по согласованию)

Сецко Г.В.

Сецко Г.В.

Кузеванова Л.Р

Совет ветеранов (по согласованию)

КДО (по согласованию)

	2.РАССМОТРЕНИЕ  ВОПРОСОВ  НА  ЗАСЕДАНИЯХ  СОВЕТА  РУКОВОДИТЕЛЕЙ   ПРЕДПРИЯТИЙ  И  ОРГАНИЗАЦИЙ.

	1
	Подготовка и проведение  месячника героико- патриотического воспитания
	22.01.2019 г.
	Сецко Г.В.

Кузеванова Л.Р

	2
	Подведение итогов работы за 2018 год
	22.01.2019 г.
	Сецко Г.В.

Руководители (по согласованию)

	3
	О состоянии ЖКХ в зимний период
	22.01.2019 г.
	Сецко Г.В.

 Руководители (по согласованию)

	4
	Текущие вопросы
	22.01.2019 г
	Сецко Г.В.

Руководители (по согласованию)

	5
	Подведение итогов проведения мероприятий  январь,  февраль
	26.02.2019 г
	СецкоГ.В.

Кузеванова Л.Р.
Руководители (по согласованию)

	6
	Подготовка и проведение мероприятий в марте
	26.02.2019 г
	Сецко Г.В.

Кузеванова Л.Р.
Руководители (по согласованию)

	7
	О пожарной безопасности в весенне-летний период
	26.03.2019 г
	Сецко Г.В.

Руководители (по согласованию)

	8
	О санитарной очистке, благоустройству территорий, озеленению, проведении субботников,
	26.03.2019 г
	Сецко Г.В.

Руководители (по согласованию)

	9
	Об обращениях граждан.
	26.03.2019 г
	Сецко Г.В.

Руководители (по согласованию)

	3.ПОДГОТОВКА  ПРОЕКТОВ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ  И  РАСПОРЯЖЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	1
	О плане работы Администраци Ольховс-кого сельсовета на 1 квартал 2019года
	январь
	Сецко Г.В

	2
	О проведении спортивных мероприятий
	январь-март
	Сецко Г.В.

                 Глава Ольховского сельсовета                                                             Г.В.Сецко